
Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

PARTITO DEMOCRATICO - AMBROSOLI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - PIZZUL FAB 6 4 6 0 2 1 1 0 2 1 3 1 0 2 2 4 1 4 5 2 53 

  2 - VALMAGGI S 3 1 0 2 1 0 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 2 0 15 

  3 - BOMPREZZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - BATTIONI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - BORGHETTI 1 0 2 0 3 0 0 8 1 1 4 0 1 0 1 8 1 6 0 0 39 

  6 - CAVICCHIOL 0 0 4 0 1 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 2 2 1 2 0 17 

  7 - BUSSOLATI 2 0 1 0 3 0 6 5 2 1 0 5 3 1 3 2 0 4 4 1 59 

  8 - CENSI ARIA 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 9 

  9 - CAMEROTA T 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 10 - DE MARCHI 0 0 0 3 0 0 3 1 2 0 3 0 1 2 1 0 3 0 5 0 35 

 11 - CAPELLI FE 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 0 1 4 0 1 0 0 0 2 0 23 

 12 - GATTI ALES 1 3 0 1 0 0 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 13 

 13 - D'AVOLIO R 6 1 5 9 6 4 1 0 2 3 4 1 16 4 4 3 9 4 4 9 113 

 14 - GIAMPA' GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 

 15 - MORI MARCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 

 16 - GIRUZZI LU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - PEDOTE GIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - MENAPACE S 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 19 - RE MARCO 0 0 0 3 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

 20 - PLATANIA V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 21 - ROSATI ONO 0 2 0 0 0 1 6 0 0 3 0 0 6 3 3 1 4 0 8 1 41 

 22 - ROSIGNOLI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 23 - SYED GHAYA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 24 - UGUCCIONI 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 25 - VANGELISTA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 4 

 Totali 20 11 21 20 16 7 20 17 16 14 18 11 33 15 15 23 23 19 33 13 443 

Pag. 1 / 2 27/02/2013 11:55



Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

PARTITO DEMOCRATICO - AMBROSOLI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - PIZZUL FAB 0 0 1 3 2 53 

  2 - VALMAGGI S 0 0 1 0 1 15 

  3 - BOMPREZZI 0 0 0 0 0 0 

  4 - BATTIONI M 0 0 0 0 0 0 

  5 - BORGHETTI 1 0 1 0 0 39 

  6 - CAVICCHIOL 0 0 0 0 0 17 

  7 - BUSSOLATI 2 5 1 4 4 59 

  8 - CENSI ARIA 0 1 0 3 0 9 

  9 - CAMEROTA T 0 0 0 0 0 2 

 10 - DE MARCHI 5 1 0 4 1 35 

 11 - CAPELLI FE 3 1 0 6 1 23 

 12 - GATTI ALES 0 2 0 0 0 13 

 13 - D'AVOLIO R 2 3 3 7 3 113 

 14 - GIAMPA' GI 0 0 0 0 0 2 

 15 - MORI MARCO 1 0 0 0 0 2 

 16 - GIRUZZI LU 0 0 0 0 0 0 

 17 - PEDOTE GIA 0 0 0 0 0 0 

 18 - MENAPACE S 0 0 0 0 0 3 

 19 - RE MARCO 0 0 0 0 0 7 

 20 - PLATANIA V 0 0 0 0 0 1 

 21 - ROSATI ONO 1 1 1 0 0 41 

 22 - ROSIGNOLI 1 0 0 1 0 3 

 23 - SYED GHAYA 0 0 0 0 0 1 

 24 - UGUCCIONI 0 0 0 0 0 1 

 25 - VANGELISTA 0 0 0 0 0 4 

 Totali 16 14 8 28 12 443 
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